日 鉄 杯 争 奪 第 32回 東 鉄 連 秋 季 ゴ ル フ 大

平成 22年 8月

謹啓 貴社益々ご隆昌の段、お慶び申し上げます。
さて、東京鉄鋼販売業連合会及び産業新聞社共催による新 日本製鉄杯争奪の第 32回東鉄連秋季ゴルフ大会は、来る平成 22年

10月 5日 (火)に我孫子ゴルフ倶楽部で開催することになりました。

本大会は東鉄連加盟各位の親睦と協調精神の高揚を目的に開催されるものです。万障お繰 り合わせの上、奮つてご参加下さる様

ご案内申し上げます。

なお、定員 40名 (10組)に達しましたら締め切らせて頂きますのでなるべく早いお申し込みをお待ちしております。

謹白

共催 東 京 鉄鋼 販 売 業連 合会

産  業  新  聞  社
後援 全 国鉄鋼 販 売 業連 合 会

開 催 日 平成 22年 10月 5日 (火 )
会  場 我孫子ゴルフ倶楽部 千葉県我孫子市岡発戸 1110 TEL04‐ 7182‐ 0111

競技方法 18ホ ールス トロークプレイ。総合優勝の他、年齢別により3ク ラスに分け表彰
スター ト 午前 8時 35分 アウト・インコース同時スター ト

集合時間 午前 7時 40分 受付は午前 7時より開始

申 込 先 東鉄連事務局 :中央区日本橋茅場町 3‐ 2‐ 10鉄鋼会館内 TEL03‐ 3808‐ 2350 FだЮ 3‐ 3808‐ 2358宛

申込締切 平成 22年 9月 3日 (金) ※但し定員 40名 になり次第、締め切らせて頂きます。

会  費  (イ )1名 8,000円

(口 )お振込は りそな銀行 (0010)室町支店 (594)普通預金 3825561 回座名義 :東鉄連ゴルフ大会事務局

(ハ )9月 27日 (月 )以降にキャンセルの場合、ご返済しかねますのでご了承下さい。

(二)プ レイ費等は、各自お帰 りの際フロン トにてご清算下さい。

(ホ )ビジターの方のプレイ費は概ね 25,000円 です。

大会役員 (敬称略)

大 会 会 長  出 店 要 蔵 (出 店 鉄 鋼 )

副 会 長  飯 塚 守 男  (千 代 田管 鉄 )
田 中 義 昭 (新 建 商 事)

梶 哲 夫 (梶 哲 商 店 )

山 村 俊 郎  (産 業 新 聞 社 )

相 談 役  大 り|1宏 之  (芝浦シヤリング)
久 富 順 平 (中 央 鋼 材 )

新 井 勝 良  (マ テ ック ス)

渋 井 康 又  (渋 井 鋼 材 店 )

関 根 宏 一  (関根床用鋼板)

掛 布 誠 治 (宮 田 鋼 材)

西 村 達 夫 (西 村 鋼 業)

実行委員長  藤 澤 鐵 雄  (藤 澤 鋼 板)
副 委 員 長  江 村 伸 一 (扶 桑 鋼 管)

実 行 委 員  遠 藤 重 康  (和 信 産 業)
大 橋 秀 人   (東洋シャーリングエ業)

滝 田 正 俊  (タ キ タ鉄 鋼 )

齋 藤 栄 一 (栄 鋼 管 )

第 32回東鉄連秋季ゴルフ大会参加申込書

会社名

氏名 役職

生年月日 大正  。 昭和  年  月  日  生

所属クラブ

ハンディ

キャップ
電話

◎ ハンディ記入の仕方◎

(イ )ハ ンディはオフィシャルハンディとする。ただし、ハ

ンディの下限は 30と する。

(口 )過 去 2年間の東鉄連大会での優勝者は総合優勝で 2
0%、 各組優勝者は 10%ハ ンディをそれぞれ引き上
げる。小数点以下は四捨五入。

(ハ)上 記改正ハンディの実行期間は 2年間とし、それ以降
は自己申告制に復帰する。

(二 )ハ ンディについては本大会ハンディキャップ委員会
で訂正することもある。

ヨぶ 送信。もしくは e‐mailを使用 して、hoshino.ztOtekkoo.netま で。